

Nazwisko i Imię	Instytucja
Andres Jacek	Wasko S.A.
Augustynowicz Jacek	Starostwo Powiatowe w Elblągu
Balcerzak Danuta	Fundacja Europejskie Centrum Wiedzy
Bartołd Elżbieta	Grupa OSB S.C. Bożena Ziomek i Adam Ziomek
Batis Barbara	Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu
Bezuch Rafał	Urząd Miasta Olsztyn
Bil-Modranka Malgorzata	Urząd Miasta Szczecin
Biskup Mariola	Polskie Stowarzyszenie Coachingu i Rozwoju
Bocheńska Barbara	Urząd Miejski w Kaliszu
Bryndel Michał	Doradztwo Gospodarcze DGA S.A.
Brzozowski Lech	Starostwo Powiatowe w Nidzicy
Bubnow Miłosz	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Buszewska Monika	Stowarzyszenie "Edukacja Dla Przedsiębiorczości"
Chabiera Stefan	MGG Conferences
Chludziński Krzysztof	Ingenium - Tomasz Jakóbczak
Czuryszkiewicz Mariola	Agencja Wspierania Inicjatyw Lokalnych S.A
Domański Tomasz	Alta Sp. z o.o.
Dombi Tamas	Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie
Dondzik Artur	Krajowa Agencja Informacyjna „Info”
Drzewicka-Banaszak Anna	Stowarzyszenie Edukacja i Nauka
Dudzińska-Marchewka Elżbieta	Worldwide School Sp. z o.o.
Dudziński Paweł	Wasko S.A.
Effenberg Gabriela	Starostwo Powiatowe w Elblągu
Fedorczyk Krzysztof	Starostwo Powiatowe w Węgrowie
Filis Jarosław	Stowarzyszenie Inicjatyw Samorządowych
First Agnieszka	Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Florczak Mariusz	Wyższa Szkoła Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim
Fogel Piotr	Instytut Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa

Frala-Kędzior Małgorzata	Urząd Miasta i Gminy w Kępnie
Gajowniczek Artur	Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim
Giziński Czesław	Starostwo Powiatowe w Łosicach
Gmerek Piotr	Stowarzyszenie Refa Wielkopolska
Golan-Łączka Monika	Unizeto Technologies S.A.
Górz Małgorzata	Starostwo Powiatowe w Lipsku
Graczyk-Malińska Barbara	Starostwo Powiatowe w Kole
Grocka Joanna	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
Gruszczyński Piotr	Urząd Miasta Piotrków Trybunalski
Grymek Aneta	Made.pl - Małopolska Agencja Doradczą Edukacyjną Sp. z o.o.
Gutkowski Sławomir	Urząd Miasta Działdowo
Gutowska Katarzyna	Starostwo Powiatowe w Pułtusku
Gwizdowska Aleksandra	Urząd Miejski w Kłodzku
Haluch Krzysztof	Urząd Miasta w Jaśle
Idzi Sylwia	Infostrategia Krzysztof Heller i Andrzej Szczerba Sp.j.
Jakubiec Magdalena	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
Janicka Iwona	Fundacja Aktywności Lokalnej
Jasiakiewicz Danuta	Ekspert – Sitr Sp. z o.o.
Jasiński Piotr	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
Jaworska Agnieszka	Indeks Consulting Sp. z o.o.
Johnson Daniel	Indeks Consulting Sp. z o.o.
Jóźwik Barbara	Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu
Kaczor Maria	Urząd Miasta Częstochowy
Kaleta Aleksandra	Urząd Miejski w Zabrzu
Kamieniobrodzka Katarzyna	Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, Wydział Zamiejscowy w Chorzowie
Kamiński Kacper	Instytut Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa
Kica Joanna	Studio Doradztwa Europejskiego
Kleiny Bogusława	Trianon Sp. z o.o.
Kondraszuk Aneta	Europejskie Centrum Przedsiębiorczości

Konopa Marcin	Towarzystwo Edukacji Bankowej S.A.
Kotowski Kazimierz	Starostwo Powiatowe w Opatowie
Kras Monika	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
Krasowicz Lidia	ABC Data Centrum Edukacyjne Sp. z o.o.
Krawczykowska Emilia	Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa
Krowiorz Anna	Urząd Miasta i Gminy w Kępnie
Król-Włsniewska Anna	Urząd Miasta Częstochowy
Krysman Aleksandra	Profit Group Sp. z o.o.
Krześniak Róża	Centrum "Okey" Sp. z o.o.
Kucharska Anna	Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu
Kuczma Magdalena	Starostwo Powiatowe w Lesznie
Kulawiecka Aleksandra	Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Kulczyk Sylwia	Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Kulczykowska Monika	Wyższa Szkoła Handlowa Im. B. Markowskiego w Kielcach
Kupczak Barbara	Urząd Miasta Jastrzębie Zdrój
Kurdel-Pielak Justyna	Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.
Kuta Marzena	Urząd Miasta Jastrzębie Zdrój
Laber Przemysław	Starostwo Powiatowe w Zawierciu
Lackowska Iwona	Towarzystwo Naukowe Organizacji i Kierownictwa "Dom Organizatora"
Lewandowska Iwona	Starostwo Powiatowe w Elblągu
Litewnicki Sebastian	Starostwo Powiatowe w Żyrardowie
Lubińska Teresa	Uniwersytet Szczeciński
Łagan Agnieszka	Dotprojekt Agnieszka Łagan
Łohunko Anna	Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski
Łowicka Hanna	Związek Pracodawców, Dzierżawców i Właścicieli Rolnych
Łuc Andrzej	Uniwersytet Szczeciński
Majcher Monika	Dom Doradztwa Biznesowego MM
Malińska Donata	Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl.
Małek Ewa	Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr

Markusiewicz Radosław	Lechaa Consulting Sp. z o.o.
Marucha Anna	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Matłęga Andrzej	Starostwo Powiatowe w Limanowej
Michalik Józef	Starostwo Powiatowe w Lubaczowie
Miedzianowski Wojciech	Starostwo Powiatowe w Łowiczu
Mielczarek Stanisław	Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Ziemi Łęczyckiej w Łęczycy
Mika Izabela	Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Mikulska Karolina	Urząd Miasta Garwolin
Milewska-Staszak Jolanta	Gmina Miasto Kołobrzeg
Morawska Agnieszka	Urząd Miejski w Kaliszu
Możeluk Zofia	Techpal Sp. z o.o.
Mydlak Marcin	Profirma
Myk Katarzyna	Urząd M. St. Warszawy - Urząd Dzielnicy Praga Południe
Niewiadomska-Szostek Agnieszka	Gmina Kolbudy
Nowak Piotr	Instytut Logistyki i Magazynowania
Nowak Wojciech	Wojciech Nowak Consulting
Oleńska Jolanta	Euro Ekspert
Osipiuk Renata	Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr
Otto Barbara	Lubuski Urząd Marszałkowski
Pactwa Tomasz	Urząd M.St. Warszawy
Pander Wojciech	Case-Doradcy
Panek Sylwia	Unizeto Technologies S.A.
Pawlak Adrianna	PM Doradztwo Gospodarcze Sp z o.o.
Pawlak Karol	Hr Management
Pelc Krzysztof	Starostwo Powiatowe w Krakowie
Petrykowska Ewa	MGG Conferences
Pęcak Anna	Stowarzyszenie "Edukacja Dla Przedsiębiorczości"
Piechniczek Tomasz	Urząd Miasta Chorzów
Pietrasik Joanna	Fundacja Civis Polonus

Pietraszek Agnieszka	Urząd Gminy Trzebowniko
Pietrzak Magdalena	Starostwo Powiatowe w Łowiczu
Pilipiec Marzena	Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl.
Piwowarczyk Halina	Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.
Płochocka Joanna	Główny Inspektorat Pracy
Pochwalska Anna	Fundacja Światowa Polonia
Polaczek Anna	Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie
Porawski Andrzej	Związek Miast Polskich
Poreba Marek	Urząd Gminy Trzebowniko
Potkański Tomasz	Związek Miast Polskich
Prejzner Anna	Urząd Miasta Świnoujście
Prześlakowski Jacek	Krajowa Izba Gospodarcza
Rachuba Artur	Starostwo Powiatowe w Pułtusku
Rogalska Patrycja	Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
Russek Aneta	Starostwo Powiatowe w Mikołowie
Rutka Dorota	Infoaudit Sp. z o.o.
Rymarczyk Emilia	Urząd Miejski w Starachowicach
Sabura Bernard	Związek Gmin Wiejskich RP
Sidor Mariusz	Regioportal – Portal Samorządowy
Siedlikowski Roman	Global Erisson Consulting Sp. z o.o.
Siembieda Urszula	Vulcan Sp. z o.o.
Silarska Jadwiga	Centrum Ewaluacji i Zarządzania Projektami
Siuta Marta	Wyższa Szkoła Europejska Im. Ks. Józefa Tischnera w Krakowie
Skrodzki Paweł	F5 Konsulting Sp. z o.o.
Skrzypek Dariusz	Fundacja Światowa Polonia
Soszyński Marek	Avsi Polska
Stachowiak Alina	Urząd Miasta Poznania
Stępień Adam	Stowarzyszenie Inicjatyw Samorządowych
Suchota Małgorzata	Urząd Miasta Siemiatycze

Supera-Markowska Maria	Główny Inspektorat Pracy
Suwara Jacek	Związek Powiatów Polskich
Syrocka Agnieszka	Dorfin Sp. z o.o.
Szańkowski Stefan	Urząd Miasta i Gminy Łosice
Szczecińska Bogusława	Urząd Gminy Zgierz
Szczot Jacek	Acton Training Centre Ltd Sp. z o.o.
Szota Magdalena	Wyższa Szkoła Handlowa Im. B. Markowskiego w Kielcach
Szymborska Edyta	Centrum Dofinansowania Euroexpert
Szymczak Hanna	Haszpol Hanna Szymczak
Świłała Grzegorz	Kaszubski Instytut Rozwoju
Tilczyszyn Tatiana	Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku
Tokarczyk Dariusz	Centrum Szkoleń Koncept
Tomczyk Andrzej	Starostwo Powiatowe w Kole
Trojnarzka Katarzyna	Grant Firma Doradcza
Turowski Bohdan	Umbrella – Stowarzyszenie Konsultantów
Urban Grzegorz	Twigger S.A.
Wasilewska Marcela	Federacja Organizacji Pozarządowych Centrum Szpitalna
Wawruszczak Radosław	Centrum Szkoleń Koncept
Werner Katarzyna	Urząd M.St. Warszawy
Wieczorkiewicz Molendo Justyna	Urząd Miejski Wrocławia
Wierzgała Anna	Urząd Gminy Brwinów
Wiśniewska Agata	Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych
Witek Dominika	Krajowa Agencja Informacyjna „Info”
Wojciechowska-Wdowska Anna	Acton Training Centre Ltd Sp. z o.o.
Wojcieszak Przemysław	Dolnośląskie Centrum Rozwoju Lokalnego S.C.
Wojcieszek Dariusz	Urząd Miasta Świnoujście
Wojda Marzena	Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej
Wojtuń Maciej	Urząd Miejski w Łęczycy
Woźniak Jerzy	Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach

Wróbel Justyna	Malinowski & Partners Bogdan Malinowski
Zagórska Agnieszka	Urząd Miejski Wrocławia
Zarzycka Iwona	Urząd Miejski w Starachowicach
Zawistowska Monika	Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.
Zieliński Jacek	Urząd Miasta Łodzi
Zieliński Krzysztof	Fundacja Obserwatorium Zarządzania
Zienkiewicz Jolanta	Ekspert – Sitr Sp. z o.o.
Zientecka Liliana	Urząd Miejski w Halinowie
Zientek Lidia	Starostwo Powiatowe w Oleśnie